Código TCE: 0BA5E14776DD4A7900C285E7DD1E12ED86C5DDD8

TERMO DE CANCELAMENTO

PROCESSO LICITATÓRIO PREFE Nº 018/2022

EDITAL Modalidade: “TOMADA DE PREÇOS” PREFE nº 003/2022

O MUNICÍPIO DE  SÃO DOMINGOS, Estado de Santa Catarina,

TORNA PÚBLICO, através de seu Prefeito Municipal, Sr. MARCIO

LUIZ BIGOLIN GROSBELLI, que decide por meio deste termo

CANCELAR o certame acima identificado, tendo em vista falhas do

termo de referência, bem como a falta de peças importantes (Planilhas

e projetos), para que os interessados possam formar suas propostas,

e que não haja erros ou falas no futuro, desta forma cancela, para que

sejam revisadas tais falhas e erros.

Sem mais era o que tínhamos para o momento, certo da compreensão

de todos.

SÃO DOMINGOS, 25 de fevereiro de 2022.

MARCIO LUIZ BIGOLIN GROSBELLI

Prefeito Municipal